
  
   
 
 

(IS)    *Leiðbeiningar um uppsetningu á skrautgipsflísum* 
Undirbúningur undirlags: 
Undirlagið undir skrautflísarnar ætti að vera þurrt, jafnt og stöðugt (laust við ryk, óhreinindi, kalk, olíur og 
fitu). Núverandi mengun á málningarlögum með lága þol getur þurft að fjarlægja. Veggurinn ætti að grunna 
með MAXGRUNT grunnunarefni. 

 
Uppsetning: 
Áður en hafist er handa við að setja upp flísarnar, þarf að skipuleggja yfirborðið, undirbúa flísarnar og ganga 
úr skugga um að þær hafi enga sýnilega galla eða litamismun. Bakhluti flísarinnar krefst þess að fjarlægja 
gipsafgang sem myndast við framleiðslu með þráðbursti eða steinullarskrabba. 

   

Við uppsetningu flísa með tilbúinni fúgu, ætti að raða þeim með fúgunni upp á við. Flísarnar ætti að taka úr 
nokkrum pökkum í einu til að jafna út mögulegan litamun. Ef ekki er jafnt, lárétt stuðningur fyrir flísarnar, 
ætti að nota lárétta upphafslínu. Til að líma gipsflísarnar ætti að nota alhliða lím af gerðinni MAXGLUE. Límið 
ætti að bera á samkvæmt leiðbeiningum á umbúðum. Ekki ætti að líma flísarnar hverja ofan á aðra í lóðréttri 
röð. Besta áhrifin fást með því að líma næstu láréttu röðina með færslu um ½ breidd flísarinnar miðað við fyrri 
röð. 

  

Til að skera má nota handsög fyrir við eða málma. Uppsetningarvinnan ætti að framkvæma við hitastig frá 
5°C til 25°C. Til að forðast mun á litatón flísanna er ráðlagt að kaupa vörur úr sömu framleiðslulotu. 
Framleiðandi tekur ekki tillit til kvartana um flísar keyptar með stórum tíma millibili. 

Viðhald: 
Eftir að flísarnar hafa verið lagðar, að minnsta kosti 48 klukkustundum síðar (eða eftir að límið og flísarnar 
hafa þornað alveg), þarf að impregnera steininn með IMPREGNATE MAX-ME (2l eða 5l). 
Impregneringarefnið getur breytt litatón flísarinnar, þess vegna er ráðlagt að framkvæma prófun á ósettum 
flísum til að athuga hvort lokaniðurstaðan sé ásættanleg. 

Athugið: 
Allar uppsetningarathafnir ættu að framkvæma í samræmi við byggingarlist og öryggisreglur byggðar á 
ofangreindum leiðbeiningum. Ekki ætti að líma flísarnar á stöðum þar sem hitastig fer yfir 50°C og á stöðum 
með mjög háu raka. Léttur munur á litatón flísanna er náttúrulegt fyrirbæri sem stafar af handverkslegum 
eiginleika framleiðslunnar. Framleiðandi ber ekki ábyrgð á rangri uppsetningu flísanna á vegg og kvartanir 
varðandi stærðir og liti eftir uppsetningu verða ekki teknar til greina. 

* VIÐBÓT: Á við um eftirfarandi flísar: CAMPANIA, HARVARD, TURMALIN, HAVANA, TAURUS, SILO, MONT BLANC, 
LUGANO, WHITE BRICK, STANFORD. 


